

# החזית הפנימית" - הניוזלטר של המחלקה לעיצוב פנים מבנה וסביבה בשנקר

גיליון #6 9.8.20

ברוכים הבאים ל"חזית הפנימית" הניוזלטר החדש של המחלקה לעיצוב פנים מבנה וסביבה בשנקר  
התצטרפו אלינו השבוע לאירועי סוף השנה במחלקה:

סופשנה  
שנקר  
Shenkar  
Graduation  
نهاية السنة  
شكار

2020

תוכנית השידורים מהאולפן  
"הברודקאסט האחרון"

המחלקה לעיצוב פנים מבנה וסביבה  
www.rapidresponse.org.il

16.8	13.8	12.8	11.8	10.8	9.8	6.8		
שידורים חוזרים בפייסבוק המחלקה	שידורים חוזרים בפייסבוק המחלקה	שידורים חוזרים בפייסבוק המחלקה	שידורים חוזרים בפייסבוק המחלקה	שידורים חוזרים בפייסבוק המחלקה	שידורים חוזרים בפייסבוק המחלקה	שידורים חוזרים בפייסבוק המחלקה	12:00-10:00	
	<b>סלון הדחייים</b> במה אלטרנטיבית לאירועי תרבות שבוטלו בעקבות המצב. מארחים יוצרים לשיחה על תוכנית גנוזות ועתידיות. מנחים: ערן אינהמר וליה כוכבי	<b>חידון המושיע</b> Part I ראש המחלקה יהושע גוטמן יושב על הפיסא החם ועונה על שאלות הבוגרים שיוצאים לשוק העבודה		<b>סכין, סרגל, קרטון</b> <b>ביצוע סטוריאליס</b> <b>למעצבים</b> מנחות שיר שקלים וברברה קיסיל אורח: אלון ליכטנבאו סטודנטים משתתפים: שיראל שישמן, מוריה קשת		<b>תערוכה נפתחת</b>	14:00	
	<b>אורית והדית</b> מציגים שהשאיור אימפקט על הסטודנטים בשנקר מדברים על תשוקות הממוצע. מנחה: תומר דוין אורחים: אורית סוויק; ירון גולני (זום), אסף קרבס, יואל פול, יואב שיבר	<b>Part II</b> חידון בו המרצים על דוכן הטריידינג עונים על שאלות הסטודנטים. משתתפים: יהושע גוטמן, ארקדי שטיינבוך, אפרת גלבע (זום)	<b>זאן</b> בגורי שנקר משנים קודמות משתלטים על האולפן ומספרים על העולם שבחוץ והעשייה שלהם לאחר התואר. מנחה: רותם קלימי משתתפים: ניא דניאל לוי,אלעד ברנגה	<b>"הזמנתיים חדשות</b> <b>לעיצוב בערים"</b> מנחים: ערד קוטוק וגנוסר וולף הנסל <b>חלק א'</b> אורח: עלמה צור רביבו מתכנתת בכירה ביחידה לתכנון אטרטגי בעריית ת"א. סטודנטים משתתפים: ניו בן חמו	<b>סיור מודרך</b> <b>סינמ'ס</b> הקרנת סדרת הסרטים Homourbanus & Moriyama san	<b>סיור עיתונאים</b> <b>סכין, סרגל, קרטון</b> <b>ביצוע סטוריאליס</b> <b>למעצבים</b> מנחות: שיר שקלים וברברה קיסיל אורח: אלון ליכטנבאו סטודנטים משתתפים: שיראל שישמן, מוריה קשת	16:00	
	<b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>תמיכה חגיגית של</b> <b>המחלקה הצנת</b> <b>פרויקטי סטודנטים</b> של בוגרי המחלקה ניתן להזמין אורחים לאולפן ולרחבה. 17:20-17:00 שטרנברג שרון & פקס סופיה 17:50-17:30 שיר שקלים & ברברה קיסיל 18:20-18:00 מוריה קשת 18:50-18:30 אסאוד רשי קלי רחל & אור אליהו 19:20-19:00 פור לינוי 19:50-19:30 קלימי רותם 20:20-20:00 רינת כהן 20:50-20:30 פקס סופיה שטרנברג שרון & 21:20-21:00 אנדריושן אוקסנה 21:50-21:30 חני לוטצ'י פסקול לילה לבן	<b>"אקדמיה והתעשייה"</b> שיחה על שיתופי פעולה של סטודנטים עם התעשייה. מנחים: אסנת תדמור, שחר אבלסון. אורחים: מני אבוקסיס וגיא ברגס "רטיקל" פילדס". סטודנטים משתתפים: אלכס מוגילבסקי, אולנה סטנדייק, לילך אריק, רביד כהן, לילך חילאליה, צליל אסף	<b>"חלק ב'</b> אורח: ד"ר אביגיל פרדמן מהמועצה הלאומית לכלכלה. סטודנטים משתתפים: לילך חילאליה	<b>"זום-קאסט מחאות"</b> מנחה: יהושע גוטמן אורחים: דן חסון, בצלאל ברברה קיסיל			17:00
	<b>סיור מודרך</b> <b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>Be Kind Rewind</b> תכנית סיום אורחים מיוחדים על תפקידם החשוב של המעצבים (בעיקר בזמנים של משבר). מנחה: אולנה סטנדייק	<b>"אקדמיה והתעשייה"</b> שיחה על שיתופי פעולה של סטודנטים עם התעשייה. מנחים: אסנת תדמור, שחר אבלסון. אורחים: מני אבוקסיס וגיא ברגס "רטיקל" פילדס". סטודנטים משתתפים: אלכס מוגילבסקי, אולנה סטנדייק, לילך אריק, רביד כהן, לילך חילאליה, צליל אסף	<b>"חלק ב'</b> אורח: ד"ר אביגיל פרדמן מהמועצה הלאומית לכלכלה. סטודנטים משתתפים: לילך חילאליה	<b>"זום-קאסט מחאות"</b> מנחה: יהושע גוטמן אורחים: דן חסון, בצלאל ברברה קיסיל		17:30	
	<b>סיור מודרך</b> <b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>Be Kind Rewind</b> תכנית סיום אורחים מיוחדים על תפקידם החשוב של המעצבים (בעיקר בזמנים של משבר). מנחה: אולנה סטנדייק	<b>The Interface</b> אורחים מיוחדים על עיצוב פנים, חוויה, ועתיד המקצוע. מנחים: טל ארו ודן הנדל	<b>"זום-קאסט מחאות"</b> מנחה: יהושע גוטמן אורחים: דן חסון, בצלאל ברברה קיסיל			18:00	
	<b>סיור מודרך</b> <b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>Be Kind Rewind</b> תכנית סיום אורחים מיוחדים על תפקידם החשוב של המעצבים (בעיקר בזמנים של משבר). מנחה: אולנה סטנדייק	<b>The Interface</b> אורחים מיוחדים על עיצוב פנים, חוויה, ועתיד המקצוע. מנחים: טל ארו ודן הנדל	<b>"זום-קאסט מחאות"</b> מנחה: יהושע גוטמן אורחים: דן חסון, בצלאל ברברה קיסיל			18:30	
	<b>סיור מודרך</b> <b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>Be Kind Rewind</b> תכנית סיום אורחים מיוחדים על תפקידם החשוב של המעצבים (בעיקר בזמנים של משבר). מנחה: אולנה סטנדייק	<b>דן הנדל בשיחה עם</b> דיקנית הפקולטה לעיצוב פרופי יעל מוריה	<b>"זום-קאסט מחאות"</b> מנחה: יהושע גוטמן אורחים: דן חסון, בצלאל ברברה קיסיל			19:00	
	<b>סיור מודרך</b> <b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>Be Kind Rewind</b> תכנית סיום אורחים מיוחדים על תפקידם החשוב של המעצבים (בעיקר בזמנים של משבר). מנחה: אולנה סטנדייק	<b>דן הנדל בשיחה עם</b> דיקנית הפקולטה לעיצוב פרופי יעל מוריה	<b>"זום-קאסט מחאות"</b> מנחה: יהושע גוטמן אורחים: דן חסון, בצלאל ברברה קיסיל			20:00	
	<b>סיור מודרך</b> <b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>Be Kind Rewind</b> תכנית סיום אורחים מיוחדים על תפקידם החשוב של המעצבים (בעיקר בזמנים של משבר). מנחה: אולנה סטנדייק	<b>יהושע גוטמן בשיחה עם</b> פרופ' שיוף רפאלי נשיא שנקר	<b>"מונה כמותה"</b> הופעת ליב של ההרכב העולה מונה כמונה בשיתוף נסטיה קומרוב על הארט פרובוקטיבי			20:30	
	<b>סיור מודרך</b> <b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>Be Kind Rewind</b> תכנית סיום אורחים מיוחדים על תפקידם החשוב של המעצבים (בעיקר בזמנים של משבר). מנחה: אולנה סטנדייק	<b>יהושע גוטמן בשיחה עם</b> פרופ' שיוף רפאלי נשיא שנקר	<b>"מונה כמותה"</b> הופעת ליב של ההרכב העולה מונה כמונה בשיתוף נסטיה קומרוב על הארט פרובוקטיבי			21:00	
	<b>סיור מודרך</b> <b>היום שאחרי (שנקר)</b> אדריכלים מובילים בשוק מדברים על הצרכים הקשיים והציפיות במציאת כוח אדם למשרדיהם. מנחה: מעין פירשט. אורחים: אדר' גידי בר אוריין, אדר' אסף מן, אדרי ארו אלה	<b>Be Kind Rewind</b> תכנית סיום אורחים מיוחדים על תפקידם החשוב של המעצבים (בעיקר בזמנים של משבר). מנחה: אולנה סטנדייק	<b>יהושע גוטמן בשיחה עם</b> פרופ' שיוף רפאלי נשיא שנקר	<b>"מונה כמותה"</b> הופעת ליב של ההרכב העולה מונה כמונה בשיתוף נסטיה קומרוב על הארט פרובוקטיבי			22:00	



עד כאן להפעם!

צרו איתנו קשר באתר, עיקבו אחרינו בפייסבוק ובאינסטגרם.